

## Soul ja funk saapuvat kaupunkiin

Lontoossa toistakymmentä vuotta asunut rumpali Kari Paavola tuo Turkuun uudentyyppisen soul ja funk -klubin.

**Kimmo Rantanen**  
Turun Sanomat

Helsinki, Turku, Tampere, Tallinna. Jos rumpali Kari Paavolan suunnitelmat toteutuvat, toiminnassa on pian neljän kaupungin klubiketju, jossa soi soul ja funk.

Helsingissä klubi-illat ovat pyörineet vuodesta 2015. Seuraavaksi ketjuun liittyy Turku. Ensimmäinen Soul & Funk Live -klubi järjestetään Apollossa tulevana lauantaina 23. syyskuuta. Tähtenä on Amy Lives -projektissa Amy Winehousen biisejä laulava Manuela Panizzo.

Panizzon esikoisalbumi nousi vuonna 2014 Englannin soul-listan kakkoseksi. Paavolalle Panizzo on tuttu Lontoon vuosilta. Suomalaisrumpali asui ja musisoi Englannissa toistakymmentä vuotta. Siellä syntyneitä kontakteja hän aikoo hyödyntää hankkiessaan suunnitteilla oleville klubikeikoille artisteja.

**Yhteyksistä ei ole pulaa.** Paavola soitti Lontoon vuosinaan lukuisissa eri kokoonpanoissa, muun muassa Womack & Womackin kiertuebändin rumpalina.

Helsingin soul ja funk -klubilla on jo vierailut souldiiva Vanessa Haynes, Paavolan tuttuja hänkin.

– Kun kysyin Haynesia keikalta, hän lähti mukaan seikkailumielellä ja sanoi, että mahtavaa, en ole käynyt Helsingissä, tulen katsomaan missä asut.

**Paavola lähti** 1990-luvun puolivälin jälkeen ensin Los Angelesiin opiskelemaan musiikkia ja muutti sieltä tyttöystävänsä luokse Lontooseen.

– Vaikka Suomessa oli hyvä pöhinä, koin että täältä minulla oli hyvin pienet mahdollisuudet päästä soittamaan ulkomaille. Lähdin katsomaan millainen meininki on Lontoossa, Paavola kertoo.

– Kolmessa kuukaudessa kävi ilmi, että ratkaisu oli oikea. Siihen, että olin muusikkona täysoylyllistetty, meni pari vuotta.

Paavola korostaa, että freelance-muusikon työt ovat monenkirjavia, mutta oli joukossa muutama menestystarinakin. Yksi sellainen oli brittiläiseen indieskeneeseen kuulunut Cinerama, jonka riveissä Paavola sekä levytti että teki kiertueita Yhdysvalloissa.

– Jäin siitä pois, kun minua kiinnosti enemmän soul ja funk. Halusin soittaa musiikkia, joka tuntui itsestä hyvälle ja minulla oli sen tyyliin töitä Lontoossa.



Klubi-illan tähtenä on Manuela Panizzo. Panizzo on Paavolalle tuttu Lontoon vuosilta.

**”Idea klubiin syntyi siitä, että haluan soittaa rakastamaani musiikkia.”**

**Kari Paavola**

**Lontoosta Paavola** palasi Suomeen Itävallan kautta.

– Vaimo sai niin hyvän työpaikan Wienistä, että sitä vaihtoehtoa ei voinut jättää käyttämättä. Kävin sieltä käsinkin vielä paljon Lontoossa soittamassa.

Wienissä Paavola sai pestin erään tv-ohjelman studiobändin rumpalina.

– Saksaa osaamattomana oli haastavaa, kun talkshow-tyyppien puheista en voinut tietää koska pitää laskea biisi käyntiin. Kitaristi sitten antoi merkin, että nyt.

Suomeen Paavola palasi perhesyistä. Hän pohti pitkään vaimonsa kanssa, missä lapset on paras kasvattaa. Ykkösvaihtoehdoksi nousi amerikkalaisen vaimonkin mielestä Suomi.

– Ei ole kaduttanut. Suomi on hyvä paikka kasvattaa lapsia. Suomalainen varhaiskasvatus

ja koululaitos ovat ihan mieltömän hienoja asioita.

**Palattuaan Paavola** soitti *The Voice of Finland* -voittaja Antti Railion bändissä. Tällä hetkellä vakituista bändikiinnitystä ei ole.

Klubisuunnitelmat liittyvät haluun soittaa. Keikoille tulevien artistien taakse kootaan aina suomalainen bändi, jonka rumpupallilla Paavola istuu.

Myös solisteina kuullaan ulkomaisten ohella kotimaisia soulin taitajia.

– Idea klubiin syntyi siitä, että haluan soittaa rakastamaani musiikkia. Mietin myös, mitä voisoin tuoda Suomeen, ja tämän tyylistä soul ja funk klubi-konseptia ei täällä ole mielestäni ollut. Lontoossahan sellaisia on paljon. Soitin klubeilla tai olin katsomassa, kun kaverit soittivat.

– Lavalle saattoi yhden biisin tulla heittämiään mielettömiä tyyppejä, jotka sattuiivat olemaan kaupungissa, tyyliin Justin Timberlake.

Mikäli Paavola saa neljän klubin konseptinsa kuntoon, keikoille on luvassa entistä kirkkaampia soulin ja funkintähtiä.



Suomalaisrumpali Kari Paavola asui ja musisoi Englannissa toistakymmentä vuotta. Hän aikoo hyödyntää siellä syntyneitä kontakteja hankkiessaan klubikeikoille artisteja.

– Jos on tarjota neljä keikkaa, niin uskon saavani tänne isoja alan nimiä, muitakin kuin hyviä tuttuja.

→ Manuela Panizzo Soul & Funk Live -klubi, la 23.9. Apollo, Hummalistonkatu 6. Ovet auki klo 20. show klo 21.